

# **VEDSTED HOLDING, SKØRPING ApS**

Krogsvej 23  
9520 Skørping

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2020**

**Sten V. Kristensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            VEDSTED HOLDING, SKØRPING ApS  
                                  Krogsvej 23  
                                  9520 Skørping

                                  CVR-nr:                32652816  
                                  Regnskabsår:        01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investering og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018/19 udgør 51 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.741</b>	<b>-1.746</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.741</b>	<b>-1.746</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		38.861	37.902
Andre finansielle indtægter .....		19.391	13.557
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.902	-2.775
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>54.609</b>	<b>46.938</b>
Skat af årets resultat .....		-3.464	-1.988
<b>Årets resultat .....</b>		<b>51.145</b>	<b>44.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-5.239	-11.098
Overført resultat .....		56.384	56.048
<b>I alt .....</b>		<b>51.145</b>	<b>44.950</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		245.029	250.268
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>245.029</b>	<b>250.268</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>245.029</b>	<b>250.268</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		44.100	49.000
Udsudte skatteaktiver .....		1.927	5.391
Tilgodehavende skat .....		4.213	2.494
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>50.240</b>	<b>56.885</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		252.286	190.793
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>252.286</b>	<b>190.793</b>
Likvide beholdninger .....		17.160	13.722
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>319.686</b>	<b>261.400</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>564.715</b>	<b>511.668</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		170.000	170.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		120.029	125.268
Overført resultat .....		82.536	26.152
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>372.565</b>	<b>321.420</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		192.150	190.248
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>192.150</b>	<b>190.248</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>192.150</b>	<b>190.248</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>564.715</b>	<b>511.668</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret